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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02316002G

2. Data e Regjistrimit 16/11/2020
3. Emri i Subjektit DRIT & VI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Ndroq NDROQ Peze-Helmes, Tirane, Km. i 5 i 
rruges nacionale Kombinat Ndroq. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport materialesh ndertimi per hidroizolime dhe 

termoizolime te objekteve te ndryshem ndertimore. Materiale 
te ndryshme ndertimi ( çimento, llaç, gelqere, hekur pllaka, 
tjegulla tulla, blloqe armaturash e gjthcka tjeter per 
ndertimin). Makineri e paisje ndertimi, paisje nderitimi. 
Import-eksport te materialeve prej, duralumini, xhama, 
aksesore per dyer e dritare ne ndertesa te ndryshme, 
perpunim hekuri dhe aksesore te ndryshem.Tregti me 
shumice, eksport e import te paisjeve mekanike per hoteleri-
turizem, bar-kafe, restorante apo mobileri.Riparim dhe 
asistence per perdorim paisjesh. Rikonstruksion godina 
civile, ekonomike, veshje fasadash, ndertim ujesjellsash, 
kanalizime, kanale, impiante vaditese, ndertim veprash arti 
dhe kulturore . Veshje asfaltesh, betonite, rrugeve mbi 
shtresa dhe sistemimi i rrugeve, ndertime civile e ushtarake, 
bankash, vende turistike dhe pyjore, punime kanalizime, 
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nenstacione, punime ne miniera. Armime betonesh, hapje 
tunelesh, shpime impianti dhe shkarkimi i ujrave te zeza, 
punime ne depo uji me presion, punime industriale ne 
shtratet e lumenjve, ura, transport dhe tregtim 
mallrashndertimi dhe industriale me shumice dhe pakice dhe 
mjete te tjera te transportit, aktivitet grumbullues, perpunues, 
e paketues te produkteve te bujqesise. Eksport, ngritje e 
kompletim te ndertesave te bujqesise e studime ne te gjithe 
zinxhirin e bujqesise, blektorise e ndertime perfshire dhe 
konsulencat e pergatitje studimesh e projektesh te shoqatave 
kombetare dhe nderkombetare.
Ruhane Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2020                Deri: 08/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RuhaneHasani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRIT & VI
E-Mail: ruhanehasani@gmail.com  
Telefon: 0696830757  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619903-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414F0C06-3B1C-46A3-9D85-2214BE132D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2355D7D3-7AA1-41D2-A99C-D97481DD4C24

